
 

 

 

Z franciszkańskim: POKÓJ I DOBRO, KA-

PŁAN I BRAT HENRYK M. SUSKI. Po-

chodzenie: Pochodzę z Libiąża k. Chrzanowa. 
Powołanie: Mając niespełna 20 lat odczułem 
powołanie do życia konsekrowanego. Począt-
kowo myślałem, aby zostać kapłanem diece-
zjalnym, natomiast mój ówczesny ksiądz pro-
boszcz powiedział mi: „Pójdziesz do francisz-
kanów”. Nie miałem pojęcia nawet jaki habit 
noszą bracia franciszkanie i gdzie jest ich klasz-
tor. Praca: Wcześniej pracowałem w Sanktua-
rium Pani Żywieckiej w Rychwałdzie. Marze-

nia: Już od trzech lat jestem w wieku emerytal-
nym, trudno mi zatem marzyć o jakichś wielkich inicjatywach duszpaster-
skich. Na pewno marzeniem i nadzieją moją jest, aby być wiernym swojemu 
powołaniu do końca. Pierwsze wrażenia w Głogówku: Moje wrażenie z 
pierwszych tygodni pobytu w Głogówku jest jak najbardziej pozytywne. Cze-

go możemy życzyć? Czego mogą mi życzyć wierni z naszej parafii? Uświę-
cania się i błogosławieństwa Bożego, czego i ja im życzę z całego serca!  

KS. DK. PRZEMYSŁAW KAZISZYN. 

Przygotowuje się do przyjęcia święceń kapłań-
skich. Pochodzę z Pszowa, gdzie znajduje się 
Sanktuarium MB Uśmiechniętej. Powołanie: 
Wstąpiłem do seminarium, bo chce mówić lu-
dziom jak bardzo Bóg ich kocha. Marzenia: 

Moim marzeniem jest Niebo oraz to, by doje-
chać "na stopa" do Lourdes. Pierwsze wraże-

nia w Głogówku: Ludzie w Głogówku od razu 
obdarzyli mnie życzliwością i chęcią pomocy, 
więc pierwsze wrażenie jest bardzo pozytywne. 
Misja: Jeśli chodzi o duszpasterstwo to c.d. st.8 
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 Witamy w naszej parafii diakona Prze-

mysława Kaziszyna z Pszowa. Diakon 

będzie m.in. katechetą w Szkole Podsta-

wowej nr 1 w Głogówku.  

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Spotkanie Grupy Modlitewnej we 

wtorki po wieczornej mszy. 

 W środy całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy.  

 Katecheza dla dorosłych w środy po 

wieczornej mszy. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców 

dzieci klas drugich związana z zapisami 

do spowiedzi i Komunii  św. w środę o 

godz. 1830. 

 Msza szkolna o godz. 1630. Pół godziny 

wcześniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas czwartych. Na msze w czwartek za-

praszamy dzieci od pierwszej do szóstej 

klasy szkoły podstawowej, natomiast 

młodzież począwszy od siódmych klas 

szkoły podstawowej i młodzież szkół 

średnich oraz studentów zachęcamy do 

udziału w mszach młodzieżowych w 

piątki o godz. 1930. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona  na remonty obiektów diecezjal-

nych i konserwację zabytków sakral-

nych, a zbiórka do puszek przed kościo-

łami na Wydział Teologiczny w Opolu. 

 Dożynki nasza wspólnota parafialna 

będzie obchodzić w niedzielę 29 wrze-

śnia o godz. 1000. Gospodarzami tego-

rocznego święta dziękczynienia będą rol-

nicy z Głogowca.  

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Nabożeństwo fatimskie w tym mie-

siącu poprowadzi neoprezbiter ks. Mi-

chał Banaś, wikariusz z Kędzierzyna-

Koźla. Zapraszamy jutro na godz. 1900.  

 Kościół Podwyższenia Krzyża Świę-

tego na cmentarzu obchodzi we wtorek 

święto patronackie. Mszy św. będzie 

przewodniczył oraz wygłosi słowo Boże 

gwardian o. Paweł Gogola OFMConv. 

Po Eucharystii procesja ze świecami i 

modlitwa różańcowa. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 Czuwanie dla młodzieży ku czci św. 

Stanisława Kostki, patrona młodzieży, w 

piątek o godz. 1930 w kościele parafial-

nym.  

 W ramach Śląskiego Festiwalu Beet-

hovenowskiego koncerty w naszym ko-

ściele w najbliższą sobotę i niedzielę o 

godz. 1900.  

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na remont elewacji wież naszego 

kościoła oraz dokończenie konserwacji w 

nawie południowej. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 
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630 Za †† Rudolfa Żydek i pokrewieństwo 

1830 1. Za †† Adelajdę Kern w rocz. urodzin, 

męża Jerzego, rodziców, rodzeństwo z 

obu stron i pokrewieństwo 

2. Za † Jana Krupa 

630 Za † Monikę Szlotawa (od sąsiadów) 

1830 1. Za † Rafała Klemenz w rocz. śmierci i 

†† z rodzin Kurpiela i Klemenz 

2. Za †† żonę Marię Rother, Małgorzatę 

Rother i brata Zygmunta, Katarzynę Sa-

dzik, męża Rudolfa i syna Dietra oraz †† 

z pokrewieństwa z obu stron 

Święto Narodzenia NMP 

630 Za †† Marię Sobek, synów Gerarda i 

Krystiana oraz †† z rodziny Sobek 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Krystynę i Waltra La-

rysz, Henryka Poremba i †† z rodziny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Hajduk 
Katecheza dla rodziców dzieci klas II 

630 Za † Dariusza (od Rafała, Jadzi i babci) 

1130 Ślub: Patrycja Schega i Rafael Kolender 
1630 Msza szkolna 

Za † Cecylię Gnilka 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

oraz za † bratową Różę w dniu urodzin 

630 Za †† Teodora i Renatę Zając oraz †† z 

rodziny z obu stron  

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda 

2.  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karola 
1930 Msza dla młodzieży 

Za † babcię Zofię Jakubczyk oraz †† z 

rodzin Popiela, Dumkiewicz i Zaborow-

skich 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Reginy z 

okazji 70. urodzin 

1000 Ślub: Beata Miczka i Jerzy Szablicki 

1130 Ślub: Anna Szwingel i Marcin Sawicki 

1300 Ślub: Aleksandra Trenk i Grzegorz Sowa 

1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 

i Adama Mokrzyckich z okazji 15. rocz-

nicy ślubu 
1530 Msza św. w ZOLu  

1630 1. Za †† Annę i Jerzego Zimnik, Beatę i 

Franciszka Gruchman oraz dwóch synów 

2. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-

miliana, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-

nową Sigrid, zięcia Józefa, rodziców i 

rodzeństwo z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę Ko-

piec i za † ciotkę Teresę Kopiec 

830  1. Für † Franz Kern zum Todestag 

 2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gotes Segen und Gesund-

heit für Familie Bernard Gnilka 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 

Grzegorza w rocz. ślubu i błog. dla całej 

rodziny 

2. W intencji żyjących i †† z rodzin no-

wożeńców Schega i Kolender 

1130 1. W intencji żyjących i †† z rodzin no-

wożeńców Miczka i Szablicki 

2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogo. 

Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 

Aureliusza Nowosieleckiego  

3.  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Ewy i Artura z okazji 30. rocz. ślubu 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Andrzeja Czyszczoń w 1. rocz. śm. 

PONIEDZIAŁEK – 6.09.2021 

ŚRODA – 8.09.2021 

PIĄTEK – 10.09.2021 

SOBOTA – 11.09.2021 

CZWARTEK – 9.09.2021 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 12.09.2021 
 

WTOREK – 7.09.2021 
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 Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

MBNP dla Alicji (od babci Jadwigi) 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† córkę Urszulę Kołodziej w 30. 
rocz. śmierci, dziadków Gertrudę i Sieg-
frieda Wiesner oraz o zdrowie i błog. Boże 
w rodzinie  
2. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Stefa-
nię i Augusta Stosiek i rodziców 
3. Za † Herberta Białek w dniu urodzin, 
żonę Annę i †† z rodziny 
4. Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, †† 
rodziców i rodzeństwo 
5. Za † Kazimierza Prus w 1. rocz. śmierci 

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

630 Za † Reinharda Salzbrunn  
1830 Odpust na cmentarzu i procesja ze świecami 

1. Za żyjących i zmarłych Parafian 
2. Za †† Marię i Teodora Thiel, bratową 

Marię oraz pokrewieństwo Thiel, Pawli-

czek, Pawleta i Białek 

Wspomnienie NMP Bolesnej 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinach Król 

i Hoppe 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Norberta Janik w rocz. śm., wnuka, 
rodziców z obu stron i pokrewieństwo 
2. Za †† Franciszka Kochanek, rodzeń-
stwo i rodziców 

 Wspomnienie. św. mm. Korneliusza i Cypriana 

600 Za †† współpracowników s. Kamilę, Jó-

zefa, Franciszka, Wernera i Waldemara 
1630  Msza szkolna 

Za † córkę Annę Burczyk, †† rodziców 
Edytę i Pawła Bryłka, siostrę Elżbietę i 
wszystkich †† z rodziny Burczyk oraz du-
sze opuszczone 

1830  Za †† rodziców Bertę i Pawła Pohl i o 
zdrowie i błog. Boże w rodzinie Krontal 

630 Za †† Annę Barton, męża i dzieci 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dominiki 
i Łukasza w rocz. ślubu 
2. W 30. dzień po śm. za †† Irenę Niem-
czyk, Monikę Szlotawa i Waltra Kern 

1930 Czuwanie i całonocna adoracja 

 W intencji młodzieży naszej parafii 

Święto św. Stanisława Kostki, Patrona młodzieży 

630 Za † Agnieszkę Pelka w rocznicę śmierci 
oraz męża Ernesta 

1300 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
z okazji 80. urodzin 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty z 
okazji 80. urodzin 

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireny w 
dniu urodzin 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Gołębiowskich 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patricka z 
okazji 30. urodzin 

1900 Koncert Orkiestry Polskiego Radia „Amadeusz” 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Konrada Golczyk w 3. rocz. śmierci 
830 1. Für † Erich Torka zum Geburtstag 

2. Für †† Gertrud und Gerhard Steuer 
1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Furmaniewicz 

  2. Za † Józefa Styra w dniu urodzin i za †† 
z rodzin Janik i Styra 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Klaudii i 
Awentyna oraz Justyny i Rolanda w 10. 
rocz. ślubu oraz o szczęśliwe rozwiązanie 
dla Klaudii i o Boże błog. w rodzinach 
2. Za † Henryka Regimowicza w 1. rocz. śm. 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  1. Za † Herberta Kubickiego i †† z rodziny 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Josefa Gawlok 
z ok. 70. urodzin, Moniki Waindzoch z oka-
zji 63. urodzin oraz dla Terese i Josefa Ga-
wlok z okazji 43. rocznicy ślubu. 

1900 Koncert Orkiestry Symfonicznej Uniwersy-
tetu Pedagogicznego w Krakowie  

PONIEDZIAŁEK – 13.09.2021  

ŚRODA – 15.09.2021 
 

WTOREK – 14.09.2021 
 

PIĄTEK – 17.09.2021 

SOBOTA – 18.09.2021 

CZWARTEK – 16.09.2021 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA –  19.09.2021 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

6 IX 

8.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Bogumiły Nieznalskiej z okazji urodzin 

2) Za † ojca Jana Sawickiego w 5 rocz. śmierci 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże dla 

Józefa z okazji 65 rocz. urodzin 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 6/30) 

Wtorek  

7 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) O zdrowie i Boże błog. dla siostry Ireny w 80 rocz. urodzin 

17.30 1) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 7/30) 

2) Za †† Genowefę Wołejko w 20 rocz. śmierci i jej męża Konstantego w 

15 rocz. śmierci 

Środa 

8 IX 

8.00 1) Za † Gertrudę i August Blaszczyk i †† z rodziny 

2) Za † ciocię Józefę Paszkiewicz w 14 rocz. śmierci 

17.30 1) O miłosierdzie Boże dla † męża Adama w 13 rocz. śmierci 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 8/30) 

Czwartek  

9 IX 

8.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Anny i Józefa Mothyl i Katarzyny Filutowski 

2) O zdrowie i błog. Boze w rodzinie dla dzieci i wnuków 

17.30 1) Za † Zygmunta Prochot 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 9/30) 

Piątek  

10 IX 

8.00 1) Za †† rodziców Stanisławę i Władysława i †† rodziny Garda i Pękalskich 

i dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za †† rodziców Genowefę i Zygmunta, †† z rodzin Jagodzińskich, 

Zabłotny, Kuźma i Adamus oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 10/30) 

Sobota 

11 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za †† Annę i Arnolda Szczęsnych 

17.30 1) Za † męża Jacka 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 11/30) 

Niedziela 

12 IX 

8.00 Za † Erwina w rocznicę urodzin, †† rodziców z obu stron i pokrewieństwo 

9.30 Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 12/30) 

12.00 Za †† Zofię i Zygmunta, Zofię i Stanisława 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za †† Edytę i Herberta 

 
  

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

13 IX 

8.00 O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Weroniki i całej rodziny 

17.30 1) Za † Kazimierza Majchrzak 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 13/30) 

Wtorek  

14 IX 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za dusze w czyśćcu cierpiące, za † kuzyna Sebastiana 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 14/30) 

Środa 

15 IX 

8.00 Za †† Jerzego i Joannę Witt, †† dzieci i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 15/30) 

Czwartek  

16 IX 

8.00 Za † Czesławę 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk i †† rodziców Gizelę i Alojzego Mierswa 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 16/30) 

Piątek  

17 IX 

8.00 O łaskę uwolnienia i nawrócenia dla Ady 

17.30 1) Za † tatę Stefana Rozkowińskiego, †† rodziców Marię i Jana Deberny 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 17/30) 

Sobota 

18 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 18/30) 

17.30 1) W intencji Marianny w 89 rocz. urodzin o Boże błog., i opiekę MB 

Loret, a także dla całej rodziny 

2) Za † Czesława Podstawka oraz rodziców w 1 rocz. śmierci 

Niedziela 

19 IX 

8.00 Za † syna Janusza Siemiginowskiego 

9.30 Za † brata Gintra Grzechnik (greg. 19/30) 

12.00 Dziękczynna za 12 lat małżeństwa Kasi i Daniela z prośbą o Boże błog., i 

opiekę MB Loret. na dalsze lata 

17.00 O zdrowie, opiekę Bożą i potrzebne łaski w małżeństwie dla Romany i 

Wiesława, Gabrieli i Radosława i zdrowie ich dzieci. 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

5 września 2021 r. 

1. Dzisiejsza niedziela jest dniem modlitw, solidarności i materialnego wsparcia dla uchodźców. Po 

każdej Mszy św. przed kościołem jest prowadzona zbiórka funduszy, które za pośrednictwem Caritas 

Diecezji Opolskiej zostaną przeznaczone na pomoc uchodźcom, którzy przybyli do nas z Afganistanu. 

2. Dziś o godz. 18.00., zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie, które poprowadzi ks. Tadeusz 

Komorek – wikariusz naszej parafii.  

3. Zostały przygotowane nowe księgi mszalne na 2022 rok i można już zamawiać intencje mszalne 

na rok przyszły. 

4. Pewna grupa osób podjęła inicjatywę ufundowania Obrazu Pana Jezusa Miłosiernego, byłby on 

większy i umieszczony w bardziej widocznym miejscu. Obecny obraz jest fotokopią i jest już bardzo 

zniszczony. Siostry z Łagiewnik poleciły nam malarza, który dla nich maluje takie obrazy. 

Otrzymaliśmy już część funduszy i obraz został zamówiony, ale brakuje nam jeszcze 2.500 zł. Gdyby 

ktoś zechciał dołożyć się do tego dobrego dzieła, będziemy ogromnie wdzięczni. 

5. W przyszłą niedzielę zapraszamy członków i sympatyków Rycerstwa Niepokalanej na Mszę św. 

o godz. 17.00., po Mszy św. odbędzie się spotkanie Rycerstwa w sali klasztornej. 

6. W tym tygodniu naszą głogówecką wspólnotę opuszczą bracia Postulanci, którzy już za kilka dni 

wyjadą do Kalwarii Pacławskiej, aby rozpocząć roczny nowicjat. Dziś, w ostatnią niedzielę kiedy są 

z nami, wyrażamy im ogromną wdzięczność za każde dobro, za wszelką pracę i pomoc zarówno w 

klasztorze jak i w Sanktuarium. Dziękujemy za asysty liturgiczne, br. Marcinowi za pełnioną posługę 

organisty. Naszą wdzięczność chcemy wyrażać poprzez modlitwę, będziemy o niej pamiętać, aby ten 

kolejny etap waszej zakonnej formacji był czasem owocnym i błogosławionym. Szczęść Wam Boże! 

 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

12 września 2021 r. 

 

1. W środę, 15 września będzie Msza św. w intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i 

Radia Maryja. Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Koła Przyjaciół Radia 

Maryja. Po Mszy św. odbędzie się jubileuszowe spotkanie w sali klasztornej, z racji 20 – lecia 

istnienia Koła Przyjaciół Radia Maryja przy naszym kościele. 

2. W piątek, 17 września zapraszamy na wieczorną Mszę św., a następnie na adorację Najświętszego 

Sakramentu wraz z modlitwą o uzdrowienie duszy i ciała. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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czuję się dobrze wśród ludzi w różnym wieku. Miałem już okazje posługiwać 
wśród dzieci i młodzieży, od której otrzymałem wiele życzliwości i dobra jako 
diakon. Pracowałem również w hospicjum "Cordis" w Katowicach jako opie-
kun medyczny, dlatego duszpasterstwo osób chorych jest mi bliskie. Czego mo-

żemy życzyć? Można mi życzyć miłości w duszpasterskim zaangażowaniu, bo 
bez niej nie będę umiał głosić miłości Boga do człowieka.  
 

Informacja o 1% podatku, który został przekazany Funda-

cji Glogovia za 2020 r.  i o darowiznach w 2021 r. 

 
Z tytułu przekazania 1% podatku za 2020 r  na rzecz Fundacji 

Glogovia wpłynęła kwota 32387,10 zł. Dodatkowo dwoje Darczyńców 
przekazało Fundacji kwotę 450 zł na realizację celów statutowych  
i remont wieży. Cała kwota zostanie przeznaczona na dofinansowanie 
prac konserwatorskich i remontowych prowadzonych w naszej kole-
giacie. Wyrażamy wyrazy szacunku i wdzięczność oraz  serdecznie 
dziękujemy wszystkim Ofiarodawcom. Niech Bóg Wam błogosławi. 

                                                                                                                         
Zarząd Fundacji Glogovia.                                                                                               

Ks. R. Kinder                                                                                                          
Z. Łątka                                                       
A. Szała 

    

 Na wesoło 
Pan młody skarży się przed ołtarzem pani młodej: 
- Kochanie, obrączka mnie uwiera. 
- I dobrze, od tego jest. 
 
W pewnym kościele na czas ślubu zakrywa się obraz wiszący nad oł-
tarzem. Dlaczego? Ponieważ namalowany jest pod nim wielki napis: 
„Boże przebacz im, bo nie wiedzą co czynią”. 
 


